
 

 

 ISTITUTO SUPERIORE DI II GRADO “A. VOLTA” 
Via Nazario Sauro, 23 – 29015 CASTEL SAN GIOVANNI (Piacenza) 

Tel. 0523843616 – Fax: 0523843647 – C.F. 80020290336 – C.M. PCIS001003 

E-mail: pcis001003@istruzione.it – P.E.C.: PCIS001003@PEC.ISTRUZIONE.IT  – www.polovoltacasali.gov.it 

 
Liceo Scientifico, Linguistico, delle Scienze Umane e delle Scienze Applicate “A.Volta” (Castel San Giovanni) – Istituto Tecnico Tecnologico ed Economico “A. Volta” 

(Borgonovo V.T.) 

Istituto  Professionale Servizi Commerciali “A. Casali” (Castel San Giovanni) 

 
Prot. N. 6162/14C      Castel San Giovanni, 10 ottobre 2018 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO          il Regolamento di contabilità, decreto n.  44 del 1/02/2001, artt. 32 e 34; 

 

VISTO          il Regolamento di Istituto per l’attività negoziale  

 

VISTA          la necessità di acquistare il più rapidamente possibile n.12 computer e n.15 monitor per

          uffici di segreteria e presidenza; 

 

VISTO che la Ditta C2 di Cremona ci ha proposto un’offerta migliore tra i 3 preventivi

 pervenuti con protocollo n. 6177/14C, 6178/14C e 6179/14C; 

 

VISTO          il Programma annuale 2018  

 

VISTO          che la Legge di Stabilità 2016 art.1 commi 502-503 prevede l’obbligo per la PA di

          procedere ad acquisti di beni e  servizi esclusivamente tramite strumenti telematici 

          (Consip Spa) per importi tra i 1.000 euro e la soglia comunitaria a partire dal 1  

          gennaio 2016; 

 

CONSIDERATO      che l’acquisto indicato rientra nella spesa necessaria per l’attività A01  

          “FUNZIONAMENTI AMMINISTRATIVO GENERALE’” e nei limiti della 

          dotazione finanziaria prevista nel programma annuale 2018 comunicata dal Direttore

          dei Servizi Generali e Amministrativi; 

 

CONSIDERATO      che la spesa prevista è di € 9.680,70 (IVA inclusa ) inferiore al limite previsto 

          dal Consiglio d’Istituto con delibera N.4 del 05 ottobre 2018 

 

DETERMINA 

 

di procedere all’ acquisto del seguente materiale :  

Q.tà DESCRIZIONE 
12 PC ACER MT VES2710G I5-7400 4G 256SSD WIN 10 PRO 

15 MONITOR ACER 21,5” LED 16:9 200CD VGA 

1 MONITOR TOUCH HITACHI 65” FULL HD 

1 MICRO PC ACER VEN76G I3-7130U 4GB 128SSD WIN 10 PRO WIFI BT MOUSE/TASTIERA 

INCLUSI 
Mediante acquisto diretto MEPA presso C2 S.R.L. – Via Ferraroni, 9 – 26100 – Cremona (CR) 
La spesa è imputata all’attività   A01,   aggregato   06 03 010. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Raffaella Fumi 

documento firmato digitalmente 

secondo normativa CAD vigente 

http://www.polovoltacasali.gov.it/

		2018-10-12T08:41:19+0200
	FMURFL63R67G535K




